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مجوز افزایش سقف کارت به کارت تا پایان 1400 تمدید شد 

تمهیدات ویــژه بانک مــرکــزی کــه پیش از 
ایــن با هــدف کاهش مراجعات حضوری به 
شعب بانک ها در راســتــای مقابله با شیوع 
ویروس کرونا به شبکه بانکی ابلاغ شده بود، 
در سال ۱۴۰۰ نیز ادامــه دارد. به گزارش 
روابــط عمومی بانک مرکزی، سقف انتقال 
وجه کارت به کارت شتابی و درون بانکی از 
مبدا هر کارت به ۱۰۰ میلیون ریال و سقف 

مجاز انتقال وجــه کــارت به کــارت از طریق 
۳۰ میلیون ریال  ۱۰ به  پرداخت سازها از 
افــزایــش یافت و تاریخ انقضای کارت های 
بانکی بدون نیاز به مراجعه حضوری مشتری 
تا پایان سال ۱۴۰۰ و به مدت یک سال تمدید 
می شود. همچنین سقف صدور کارت هدیه تا 
اطلاع ثانوی و به صورت موقت به ۲۰ میلیون 

ریال افزایش می یابد.

روابـــط عمومی دفتر ریــاســت جمهوری 
بــار دیگر انتشار نقل قــول از رئیس دفتر 
رئیس جمهور مبنی بر نقش دولت در ایجاد 
نوسانات ارزی را به شدت تکذیب کرد و 
ــاس« دانست و اصرار  آن را »بی پایه و اس
مخالفان دولت بر تکرار این دروغ و حتی 
تحلیل دربــاره آن را تــداوم حمله به دولت 
و تحت تاثیر قرار دادن آرامش نسبی بازار 
دانست.به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه 
ــط  ــت، اطلاعیه رواب اطـــلاع رســانــی دولـ
عمومی دفتر ریاست جمهوری خاطرنشان 
ــود نظر صریح ایــشــان در  مــی کند:با وج
مصاحبه ها و سخنرانی ها در این خصوص 
و تکذیب سریع این نقل  قول بی اساس، 
همچنان عده ای از رسانه های داخلی و 
خارجی که بارها در کلام رئیس جمهور 
با عنوان تبرئه کنندگان ترامپ و تحریم 
کنندگان ملت ایران خوانده شده اند، می 
کوشند در تداوم سیاست های پیشین خود 
و به رغم شکست مفتضحانه ترامپ، نقش 
تروریسم اقتصادی او را پنهان و دولت را در 
پیشگاه مردم مقصر تلقی کنند.به گزارش 
خراسان، انتهای هفته گذشته واعظی در 
سفر به اصفهان در جمع صادرکنندگان 

نمونه این استان سخنرانی کرد. در خبری 
که خبرگزاری ایسنا از صحبت های وی 
انتشار داده، آمده است: »وی با تاکید بر 
این که از نظر اقتصادی نرخ ارز ایران ۲۵ 
یا ۲۷ هزار تومان نیست، گفت: ما این کار 
را کردیم تا بتوانیم اقتصاد کشور را اداره 
ــروز دشمنان بگویند که فشار  کنیم تا ام
حداکثری شکست خورده و آن ها به دنبال 
حل مسائل هستند و امروز ایران از موضع 
قدرت است.«این اظهارات با واکنش در 
فضای مجازی و حتی موضع گیری حساب 
و پست  بانک مرکزی  توئیتری  کــاربــری 
اینستاگرامی همتی همراه شد که گفته 
بود:»در اولین جلسه حضور در هیئت دولت 
قبل از انتصاب ودر اولین جملات خود از 
آقای رئیس جمهور و اعضای محترم دولت 
درخواست کــردم که اگر به انتصاب این 
جانب رأی می دهند، با این شرط همراه 
باشد که در خصوص مسائل ارزی، اعلام 
سیاست ها را به بانک مرکزی واگذار کنند.« 
اکنون نیز به نظر می رسد راهکار رفع اتهام 
از رئیس دفتر رئیس جمهور، انتشار فیلم 
صحبت های وی در جمع صادرکنندگان 

نمونه استان اصفهان باشد.

مرد جوانی که دو نفر را برای به آتش کشیدن خودروی 
همسر سابقش اجیر کرده بود، دستگیر شد.به گزارش 
ایسنا، اوایــل آبــان ماه امسال خبر آتش گرفتن یک 
دستگاه خودروی سواری تیبا در منطقه جنوب غرب 
تهران به پلیس و ماموران آتش نشانی اعلام شد که با 
حضور ماموران در محل و بررسی صحنه حریق خودرو 
که متعلق به زنی جوان بود، مشخص شد حریق عمدی 
بوده است.در همین زمینه، تحقیقات ماموران آغاز 
شد و در نخستین گام زن جوان با حضور در مقر پلیس 
اعلام کرد که به کسی مشکوک نیست و نمی داند آتش 
زدن خودرویش کار چه کسی بوده است. او به ماموران 
گفت: در خانه خواب بودم که با صدای همسایه ها 
بیدار و متوجه آتش سوزی در خیابان شدم. بلافاصله 
به خیابان رفتم و دیدم که خودروی تیبای سفید رنگم 

در حال سوختن است. 
ماموران پلیس آگاهی تهران، تحقیقات خود را در این 
زمینه آغاز کردند و در نخستین گام به سراغ دوربین 
های مداربسته اطراف محل حادثه رفتند. بازبینی 
دوربین ها نشان داد که خودروی لیفان قرمز رنگی 
لحظاتی قبل از آتش سوزی در مقابل خودروی تیبا 
توقف کرده و یکی از سرنشینان خودرو از داخل آن 
پیاده شده و روی خودروی تیبا بنزین ریخته و پس از 
به آتش کشیدن خودرو از محل متواری شده است. در 
همین حال،  پلاک خودرو استعلام شد و هویت مالک 
خودرو که مرد جوانی به نام امیر بود، به دست آمد.در 
ادامه رسیدگی به موضوع ،مالک خودرو به مقر پلیس 

احضار شد و ادعا کرد که از هویت مرد آتش افروز بی 
خبر است. این فرد ادعا کرد که در شب حادثه در 
حال تردد در خیابان بوده و  مردی را کنار خیابان 
دیده که به انتظار تاکسی ایستاده. چون دیر وقت 
بوده، او را سوار خودرو کرده است و مدتی بعد هم 
مرد جوان از او خواسته که در همان حوالی پیاده اش 
کند و او هم پس از پیاده کردن مرد جوان محل را ترک 
کرده است. ادعای صاحب خودروی لیفان در حالی 
بود که طبق تصاویر دوربین مداربسته، سرنشین 
دوباره سوار برخودرو و از محل متواری شده است. 
در همین حال، فیلم مذکور به مالک لیفان نشان 
داده شد و این فرد در حالی که ناچار به اعتراف بود، 
به ماموران گفت: یکی از دوستانم که حدود دو سال 
قبل از همسرش جــدا شــده اســت، همچنان کینه 
زیادی از او به دل داشت و به همین دلیل چند روز 
قبل از ماجرا به من گفت که می خواهد از همسرش 
انتقام بگیرد و از من خواست در این انتقام گیری با او 
همراه شوم. برای این کار ۵۰۰ هزار تومان به من و 
یکی از دوستانم داد و نشانی محل زندگی همسرش 
و مشخصات خودروی او را نیز به ما داد تا خودرویش 
را به آتش بکشیم.مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با تایید این خبر اعلام کرد که با اعتراف 
مرد جوان، همسرسابق شاکی نیز به همراه همدست 
دیگرش دستگیر شد و در نهایت هر سه متهم به همراه 
پرونده تشکیل شده، برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شدند. 

سارق یک میلیارد ریالی بازار تهران دستگیر شد 

گفت:  پیشگیری  پلیس  هفتم  سرکلانتر 
ماموران ۱۱۳ بازار، یک سارق حرفه ای مغازه 
را با سه فقره سرقت شناسایی و دستگیر کردند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ 
جلیلیان افــزود: در پی وقوع سرقت از مغازه 
عطر و ادکلن در بــازار ،بــررســی موضوع در 
دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۱۳ بازار 
ــه داد: مــامــوران پلیس  قــرار گــرفــت.وی ادام
تحقیقات گسترده ای را در ایــن زمینه آغاز 
ــردی قصد  کردند تا ایــن که متوجه شدند ف
فروش مقادیری اموال مسروقه را به یک مالخر 
دارد.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران با 
اشاره به هماهنگی های قضایی، ادامه داد: تیم 
عملیات پلیس با حضور در محل مدنظر ،متهم 

را هنگامی که قصد فروش امــوال را داشت، 
دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند.وی 
اظهار کرد: متهم در تحقیقات  فنی و پلیسی، 
لــب بــه اعــتــراف گشود و از ســه فقره سرقت 
ادکلن های گــران قیمت از مغازه های بازار 
پرده برداشت که درپی بازرسی از مخفیگاه 
متهم ۱۴۰ عدد ادکلن گران قیمت به ارزش 
تقریبی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کشف 
شد.او با بیان این که مال باختگان این پرونده 
شناسایی شدند و متهم با دستور مقام قضایی 
روانه زندان شد، افزود: مغازه داران حتما پس 
از قفل شیشه های سکوریت مغازه، از در های 
فلزی نیز استفاده کنند تا مجرمان در رسیدن 

به اهداف شوم شان ناکام بمانند.

تکذیب مجدد اظهارات ارزی واعظی 
جایی که شفاف سازی بهتر از تکذیب غلاظ و شداد است 

انتقام آتشین مرد جوان از همسرسابقش 


